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Wiceprzewodniczący

Rady Miejskiej Gminy Cryfów Śląski

W odpowiedzi na zgłoszoną interpelację z dnia 05.02.202I r,, dotyczącą mozliwości rozbr-rdowy

boksu śmietnikowego lub budowy nowego orazprzekazania gruntu pod boksem wrazzterenem przyległym,

dla wspólnot ulicy Akacjowej nr 16,1'7 i 1B niniejszym informuję, ze teren zabudowany istniejącym boksem

na gromadzenie odpadów, połozony w granicach działki oznaczone1 w ewidencji gruntów nr 110112

o ogólnej powierzchni 1364 m2jest własnością Gminy Gryfów Śląski. Ponadto, teren połozony w poblizu

boksu równiez stanowi własność gminy i jest dzierzawiony przez Wspólnotę Mieszkanior,vą przy ul.

Akacjowej 20, 1ak równiez przez mieszkańców budynku przy ul. Akacjowej 79, z przeznaczeniem na

o gródki przydomowe (uzytkowani e w g załączon e go szki cu).

Jednocześnie informuję, ze z obecnego boksu na odpady korzystają równiez mieszkańcy budynku

przy ul. Akacjowej 19,20 i 21, wobec czego należy rozważyc równiez mozliwość lokalizacji boksu dla tych

wspólnot, Przekazanie gruntu na potrzeby zagospodarowania terenu pod boks na gromadzenie odpadów,

następuje w fotmie nieodpłatnej umowy użyczenia.

Jednocześnie, biorąc pod uwagę istniejącą zwal1ą zabudowę garażami oraz komórkami

gospodarczymi wzdłuż budynków przy ul. Akacjowej 76, 17,18 i 19 nie jest możliwe zlokalizowanie

w innym miejscu, poza działką nr 170112 boksu na odpady z zachowaniem warunków wynikających

z przepisów Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny

odpowiadać budynki i ich usytuowanie, zgodnie z którymi boks nalezy zlokalizować w odległości co

najmniej 10 m od okien i drzwi budynkow przeznaczonych na pobyt ludzi oraz co najmniej 3 m od granicy

z sąsiednią działką,jak równiez w odległości nie większej niz 80 m od najdalszego wejścia do budynku

mieszkalnego więlorodzinnego. Jednakze zlokalizowanie boksu w dzlałce I10l1ż, w miejscu

zagospodarowanych obecnie na ogródki przydomowe, będzie się wiązało z rozwiązaniem zawa,ftych umów

dzierżawy.

Załącznik: szkic uzytkowania terenu.

Do wiadomości:
1. Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski.
2, Na.
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